lere ad obseruantia iuramenti t corā eo p̄ot ob̄j̄ci s̄ in  
rāmento si nō vertis in dubiu de validitate iuramenti  
st̄ in. c. licet. de iure in. l. vi. nō. Jo. an. in. c. fi. d̄ fo  
p̄pe. eo. li. Itē p̄mit p̄ iuris etiā de cōsensu ecclie ut i  
c. lex debet. xiiij. q. v. p̄mit etiā sacrilegos ut patet b.  
t exp̄liss. i. t. c. sunt quedā. xiiij. q. vi. t in. o. c. felicis  
ad hoc. n. p̄ncipes mūdi receperunt gladiū ut scelerā  
vñdicēt ut in pall. c. sunt quedā. sed si dubitatur de  
peccato tunc recurrēdū ē ad eccliam vſin. c. p̄ ve  
rabilē. qui fi. sint le. t in de. vna. de vſu. Non enim ri  
deo rōnem vigentem quare ex quo p̄stat de vſura nō  
possit secularis ad restōem cōpellere maxime tenēdo  
op̄i. q̄ repetans tanq̄ indebitē solutū de quo p̄ glo  
i. c. michael. d̄ vſu. t. xvi. q. vi. si ep̄m t in. c. quisē mul  
tim versat circa repetitionē hui⁹ ut. ff. t. L. de cōdi. i  
de. nec est. vez q̄ ista cā sit spiritualis stricte. vñ licet  
glo. cōnumeret hanc cām inter spirituales in. c. si amū  
de iudi. l. vi. gl. in. i. c. ex līs. j. de iure. dicit q̄ ē q̄  
si spūalis vñ Jo. an. ibi in nouella dicit q̄ ē spiritualis  
large. i. ecclastico soui t sic p̄t q̄ etiā vbi agit de pec  
cato t substantia p̄tractus nō p̄ot dici talis cā spiritu  
alis stricte sicut ē cā beneficiale. Nam ecclasticus  
p̄gnoscit. vel q̄ adiſ peccatum vel q̄ ē crīmē cōtra na  
turā q̄ vſuram abutit natura rex vñ dei vicari⁹ p̄gio  
scit ut nō. Jo. an. in. p̄sal. c. i. de vſu. l. vi. t sic nullo  
mō p̄ot dici spūalis propriæ fortis nullo mō ē spūalis  
qñ solū agit ad restōem nec dubitas de peccato nec  
ob. si dicas q̄ cū lex civilis indilgeat vſuras. ut patet  
per totum ti. de vſu. L. t saltem nō imponit penā ex  
ercenti vſuram nec mandat vſurā restitui non videtur  
q̄ possit repeti coā indice seculari ad hoc enī respon  
deo duplicitē primo tenendo cōem op̄i. glo. q̄ vſure  
etiā hodie a iure cīmili sunt prohibite ut nō. gl. xiiij.  
q. iiiij. qd̄ dicā. t in. c. q̄ in omnibus de vſu. t i. anc.  
ad hec. L. eo. t in. anc. de ecc. ti. in. p̄n. Obouel  
p̄ncipaliter q̄ ipator̄ mādat obseruare quatuor cō  
cilia sicut leges ut in p̄alle. anc. de ecc. ti. t inter illa est  
cōciliū nīcēnū qd̄ disponit de vſura ut in. c. qm̄. xlii  
di. ergo etiā hodie a iure cīmili vſure sunt prohibite. t  
hec mībi non placet q̄. c. qm̄ tantū loquīt de deci  
cis t non de laicis. Itē ipēmet ipator̄ in anc. de  
ecc. ti. in. s. si autem disfulerint mandat vſuras certo  
casu solui. Itē p̄mitit vſuras in alia anc. que sequitur  
illā videlicet in anc. de vſu. nā. vnde non est verisimile  
q̄ p̄ illa verba generalia dū mandat quatuor conci  
lia obseruari t per ea que habent i. l. i. L. de sum. tri  
voluerit vſuras. p̄bibere nec ob. si dicitur q̄ i. illis an  
cīcīcis ponunt casus speciales ut in eis nō. q̄ si im  
pator̄ habuit respectum ad peccatum vſurarum.  
nō permisit etiam in illis casib⁹ q̄ non appetit in  
eis aliqua specialitatē rō. ppter quā enītē peccatum  
Eōdūde q̄ de intentione ipatoris nūq̄ fuerit exp̄l  
se. p̄hibere vſuras. t hec p̄missa nō cōcludit vſuras